serviços de confecção de
materiais gráficos; e serviços de tradução. Após o julgamentodas
propostas e a análise da documentação, sagurou-se vencedora do
certame para os Grupos 1, 2, 8 e 9 a empresa BOEING EVENTOS
LTDA (CNPJ nº 07.506.241/0001-56), pelo valor global de R$
247.697,02(duzentos e quarenta e sete mil seiscentos e noventa e sete
reais e dois centavos);para o Grupo 5, a empresa DAINA LIMA DE
ALMEIDA (CNPJ nº04.433.214/0001-02), pelo valor global
de61.796,26 (sessenta e um mil setecentos e noventa e seis reais e
vinte e seis centavos); e para o Grupo 11, a empresa WORLD
CHAIN IDIOMAS E TRADUÇÕES LTDA (CNPJ 09.600.519/0001-
85), pelo valor global de R$ 119.300,00 (cento e dezenove mil e
trezentos reais). A Ata de Realização do Pregão consta divulgada no
Comprasnet.

MIGUEL F F CARMONA
Agente Administrativo

(SIDEC - 24/09/2018) 303001-30211-2018NE800091

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE MINAS GERAIS

E ESPIRITO SANTO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2018 - UASG 194019